Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
                 Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail:Mauriciocouto @camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma  Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, a possibilidade de realizar a limpeza ,capinação e retirada do lixo e entulhos acúmulados na calçada da Rua Dr Hamilton Pontes de Abreu Jardim  Ternura.

J U S T I F I C A T I V A

	Esse parlamentar em conversa com munícipes   recebeu entre suas  reenvidicações á necessidade de realizar limpeza, capinação e retirada de entulhos das calçadas dessa rua que se encontra com acúmulo de entulhos e mato alto, conforme imagem.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de MARÇO 2021.

MAURICIO COUTO  ENFERMEIRO
VEREADOR

[bookmark: _GoBack][image: ][image: ][image: ][image: ]

image1.png

image2.png

image3.png

image4.png
AT

image5.jpeg

image6.png
Requer imento N° 371/2021 - PROTOCOLO 919/2021 - 26/02/2021 12:01